



BUPATI PEDULI KEKAYAAN INTELEKTUAL

Bupati Tanjung Jabung Barat Bapak Drs.H.Anwar Sadat, M.Ag menyambut Kunjungan Kerja (Kuker) Kepala Kantor Kemeterian Hukum dan HAM Wilayah Jambi yaitu Bapak Drs. Tholib SH., MH di Aula Rapat Ruang Bupati.

Kunjungan Kerja ini dilakukan dalam rangka membangun silaturahmi dan sinergi antara Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Jambi dengan Pemerintah Kabupaten Tanjung Jabung Barat dalam berbagai hal terkait.

Dalam pertemuan ini juga membicaran dan membahas terkait MOU dan berbagai kerja sama baik dibidang Keimigrasian, Pelayanan Hukum dan Pemasyarakatan.

Dalam kesepakatan pertemuan ini Kepala Kantor Kemeterian Hukum dan HAM Wilayah Jambi (Drs. Tholib SH.,MH) juga memberikan penghargaan kepada Bupati Tanjung Jabung Barat sebagai Bupati Peduli Kekayaan Intelektual. Penghargaan ini diberikan atas partisipasi Bupati dalam mendorong warga Tanjung Jabung Barat dalam mendaftarkan Hak Kekayaan Intelektual.









